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IMpunoxkenue N |

& [Topsaky cocraBicHus U yTBEPA/ICHMS

0T4YETa O Pe3y/IbTaTax JAesTeNbHOCTH
MYHULHIATBHBIX YUpeacaeHuii, noaseaomersenubix KOuH,
1 00 UCIONIL30BAHUN 3AKPCIUICHHOrO 34 HUMH

HMYLIECTBA, yTBEPICIEHHOMY npuKazom KOnH

or 30.12.2020r. Nel463

Pasgea 1. OGuine cenenns 00 yupeskaeHun

1.1. HEDE‘!(‘.III- BH/JIOB ACATEALHOCTH, KOTOPLIE YUPeKAeHHe BIPABE OCYWECTBIISITE B COOTBETCTBHH € €10 YYPCAHTE/ILHLIMH
JMOKYMERTaMH

Ne n/n

Haumenosanue BUIA JEATENEHOCTH

OCHOBHBIC BUJIBI €I TEILHOCTH

1 Obpazosanne AOMKOILHOE

2 [Ipenoctasiesne yeiryr no JHEBHOMY YXOIY 32 ICThMU

3 O6pa3osane JONOIHATENLHOE IS IETeH U B3POCIBIX

4 Hegrensnocts B 06MacTH MEAMLHHBL TPOUAst, HE BKITIIOYEHHAA B IPYTHE TPYMIHPOBKH

HHble BUAB JEATENBHOCTH, HE ABIAIONIMECA OCHOBHLIMH

1]

ITnaTHbie 00pa30BATEILHBIE YCIYIH

1.2. llepeuens yeayr (pafor), KOTOpLIC 0KA3BIBAIOTCA NOTPEOHTE/IAM 32 MIATY B CTYHANX, NPCAYCMOTPEHHbIX HOPMATHBHBLIMH

NPABOBBLIMM AKTAMH

No /i Hanmenosanue yeayru (pabotsi) Kareropun norpebureneid yeayru (paborn)
1 durhee g aereii obyualommecs
2 Hedpodmruec obyuaiompmecs
3 [To gopore i Asbyxe (5-6 ner) ofyualommecs
4 1o nopore k Asbyke (3-5 ner) oOyualomecs
5 Boxannuas ctyaus "3se3pouka” obyualoimmecs
6 PajysHblii wap oOyuaroimecs
7 lecounnie danrasun ofiyuatommecs
8 Becelibie Jieib(puns ofyualommecs

1.3. "Ep("lc"h JOKYMEHTOR 1A OCHOBAHHHA KOTOPBIX YIPEKAEHHE OC

HMECTB/IHET ACATE/ILHOCTE

Non/n Haumenosanne nokymenTa Homep lokymeHTa Jlara seiaaun Cpok neicrans
| CBUASTENLCTBO 0 BHeceHHH 3anuc 8 ETPIOJI 42 Ne 003632723 |20.07.2012
2 CBHACTENBCTBO O NOCTAHOBKE HA YHET IOPHAHHECKOTO iuua B |366/98-2997 HKI™ |29.04.1998
3 Veras MB JIOY "LIPP - Terckuii can Ne 224" 28.01.2019
4 Jlnuensns na ocyiecraienue oGpasosatensHoii nesrensHocty 16152 15.06.2016 BeccpoHHo
5 JInensng na OCyIMecTRIeHNe MeMLMHCKO nestensHocty  [J10-42-01-004569 (23.08.2016 becepouno

L4, CBeaenns 0 YHCACHHOCTH B COOTBETCTBHN ¢ YTBEPKICHNBIM IITATHLIM paciucanHeM H (PAKTHIECKOH YHCIINOCTH
YUPCHKACHHS, KOJTHYCCTBENHOM COCTABE W KBANHPHKALUNME COTPYAHHKOB Y4PEKACHHA B OTUCTHOM roay

Kt AN MCHOBAHIE NOKASATCHS Ha HA4ano o*r.quHnro HA KOHELL OTHETHOrO
rojia roja
YHCIEHHOCTE B COOTBETCTBHH C YTBEPHIEHHLIM INTATHRIM PACIIMCAHHEM,
1 eanHuie * 130,49 127,07
2 DaxTiiccKas YHCJACHHOCT YIPSIIEHNS, Henl. * 68 67
B TOM YHC/IE 10 YPOBHIO KBATH(QHKAUHH COTPYAHNKOB (YPOBHIO 00pa30oBaHus):
2.1 shicinee npodeccuonansHoe ofpasopaHue 26 26!
2.2 |cpeanee npodecchonansioe 00pa3oRaHHE 33 33
2.3 |cpeanee obuiee obpasopanye 9 9
1.5. Ceejennst o cpenneii 3apaGoTHoil nuaTe COTPYAHBKOB yupexaenusn *
- Ne n/n Haumenosanue nokasarens B oruerHom roay
1 Cpenvsisi 3apadoTHAs M1ATA COTPYIHNKOB YUPEHISHHS, pyOnei, B ToM uuncie: 36807,26
1.1 PYKOBOAMTENS 7865845
1.2 |samecTHTencil pyKoBoaHTENs
1.3 |cneunanuctoB 44187.99
Paszpen 2 «Pe3yabTaT JesiTeJLHOCTH YUPEK/ICHAN
2.1, Coepennsi 06 mamenennn (yBEIHYEHHHs YMeHbIIENHA) Ga1ancoB0ii (0CTATOTHOI) CTOHMOCTH HePHHAHCOBBIX AKTHROB
OTHOCHTEILHO IPEABILYIICTO OTYETHOrO roaa *
WUsmenenne
Ha nauano
Ha koHety 0T4eTHOro (yBenudeHue,
Nen/n Haumenosanue nokasaress OTYETHOrD roja, =
rona, pybneii YMEHbLUIEHHE),
pyoneii
NPOLEHTOB
| 2 3 4 5=(4-3)/3*100
Hedwmnancorbie akTHBL (0aNaHCORAS CTOHMOCTD
' buwancons ( ) 53 229 409,54 53 326 771,59 0,18
HeduHancopbie akTue aToy OUMOCTh, :
2 ¢ bl {CTATORRER CTOMMOGTE) 51232 285,07 51166 448,42 -0.13

S



2.2, Odwmasn CYMMA BRICTABJIEHHLIX Tpeﬁuanunﬁ K BOIMEIIEHHID ymepﬁa N0 HeTOCTAUAM M XHINEHHAM MATEPHAIBLHEIX HEHHOCTEH,
JCHEKHLIX CPe/ICTB, 4 TAKKE 0T NOPHUH MATEPHAITBHBIX uenHocreii *

HanmenosaHue nokazare/is Cymma, pybaeii
O61uas cymma yeraHosieHHoro yuiepoa
2.3. Ceenennsi 00 u3MeHeHMH (VBEAMYEHHH, YMEHLIIEHHK) AeGHTOPCKOI H KPEAHTOPCKOI 3a00/BKEHHOCTH YU peskaeH us * &
’ Ha xonen oTyeTHOrO rojaa
B TOM 4HCIIE
Ha nauano I1pocpouennas HeGuropcekas HM3menenue.
Ne n/n HanmeHosanue nokasarens . o
: OTYETHOIO TOAA Bceero, py6uneit KpPeaUTOpCKas 3A/I0JKEHHOC T, HPOLEHTOR
3a10/HKEHHOCTD, HEpeanbHas K
pybneii B3bICKaHWIO,pyOIIeii
| 2 3 4 5 6 T=(4-3)/3*100
1 Jeburopekas 3a10mKEHHOCT, BCEro
B TOM 4HCIe
110 NOCTYIUIEHHSM (JIOXO1aM) #1100
110 BhifaTaM (pacxoaam) 54199 78333|0 0 44.53
2 Kpeauropekas 3a/10/KeHHOCTD, BCEro 1448471,22 2064300480 0 42,52

l_lpl—l‘ﬂllil:[ DG]’);I}O!!&HH?! NPOCPOYEHHOR erm}'l‘(}pcuoﬁ 3a0JIKEHHOCTH, HCpCﬂJIbHDﬁ K B3bICKAHHI)!

[Tpuunnsr obpazoranus npocpoucHHoi AeBHTOPCKOIH 38/10/BKEHHOCTH, HEPEATLHOIN K B3BICKAHUIO:
.

2.4, Cymma J0X010B, NOTYUCHHBIX YUPEKICHUEM 0T OKAZAHAH WIATHBIX YCIyT (BLINOAHEnH PatoT), NPH OCYIECTBACHHE OCHOBHBLIX BIIOR
AEATETLHOCTH CBEPX MYHHINIAILHOI0 32/IANNAS, NPH OCYMIECTBIEHNH HUBIX BANOB e TENbNOCTH™
5334313,75 pyOaeii

2.5, O6mee KomHecTBO NOTpeduTeneil, Bocnons3oBaBmuXcH yeayramu (paboramn) yupexaenun (8 rom
HHCIE MIATHLIMK A6 noTpefureneii)

Hanmenorauue nokasarens Konmnaecrno
Obmiee xosmuecTro norpedurenei 275
W3 HUX HA [UIATHOH ocHOBE 209

2.6. Heunnt (tapudipt) Ha naarusie yeayru (padorsi), okasbisaembie (BoIMoagemMbie) norpedurensm (s
]‘lllllﬁMllK‘E B TEYCHHE OTUETHONO nepumm)

Llenst (Tapndb) HA MIATHBRIE YCTYTH
No n/nt Haumenosanye raarnoii yemyru (paboTe) (paGotst), pyGnu
Ha HAYAIO roja HA KOHELL 1'0j1a
1 DutHec aa peredi 80 80
2 Heiipojuruec 80 80
3 Mo gopore k AzGyke 80 80
4 o popore k Aslyke s 175 175
5 BokansHas crymms "3seznouxa” 80 80
6 Panyxusiii niap 80 80
7 [lecounsie drantaznn 80 80
8 Becensie neibdimn 80 80
2.7. CrefeHHA 0 KOJIHUECTBE 5KAN00 noTpeduTesseii H NPHANTLIC M0 PE3y/ILTATAM HX PACCMOTPEHHA MephI £
. Konuuecrso
Ne n/n Hanmenosanme yenyru (pabotsi) A5 TTpunsTHIC MEPBI 110 PE3YNILTATAM PACCMOTPEHHMS KaN0h
notpebutenei,
C/AMHULIEL

2.8. Ceaennsi 00 HCHOJAHENHN MYHHIHIATILHOTO JAMAHHH HA OKa3aHHE MYHHUHIAJILHBIX YeIyTr (Bbllll}ﬂllEHl!e pﬂﬁ()‘l‘)

3HaueHue,
. YTBEPICACHHOE B DaKTHYECKOE
No n/n Haumenosanue yenyru (padorsi) Enuniua MYHHUMIANLHOM | 3HAYEHHE 33 OTUCTHBITE
IMERCHIA 331aHHH Ha roj
OTHETHBII rojL,
1 Peanusanusg 0CHORHBIX 001E00Pa30BATENLHEIX TPOrPAMM _ [YETIOBEK 289 275
2 IIpUCMOTP M YXO/L (IETH-CHPOTHL, AETH-HHBAJINIbI) HEIIOBEK 3 2
3 [premoTp 1 yxon (pu3.1Hua ILFOTHEIX KaTeropwii) HENOBEK 19 17
4 ITepsiuHas MEAHKO-CAHMTAPHAA MOMOIILL, HE BKTIOYEHHAS B |YCIOBHAA €AMHNIIA 30549 ] 28375




2.9, ToKa3aTe/ 1N KACCOBLIX H IVIAHOBLIX MOCTYIJIEHHIl H BLINJIAT B COOTBETCTBHH € MAAHOM PHHAHCOBO - XOIAHCTBEHHOI
JICSITEILHOCTH VUpeskI1eHus &

Ne n/n

Haumenosanune nokasarens

CyMMBbI NIAHOBBIX
MOCTYILIEHHHA 1
Boirar, pyonu

CyMMBI KacCOBBIX
MOCTYINICHHH H
BBITLIAT, pyOIM

IpouenT uenoiaHeHus.
%o

Tocrynienust, Beero

46 050 101,37

47 916 753,10

104

B TOM HHC/IC

CyBeHaun Ha BBITOJTHEHHE OCYIAPCTBEHHOTO
MYHHUMNANLHOIQ 381aH ks

40 088 755,76

41415 035,71

103

Lienersie cybeuann

862,00

6.796,18

788

BI0GIETHLIE WHHBECTHULIMU &

1.4

Jloxonwl 0T OKa3aHuA YUPEHKNEHHEM IIATHBIX YCITYT
(BBITIONHEHHE PABOT) H HHOH IIPHHOCALLCH A0X0A
SIS TENLHOCTH

4 847 798,36

533431375

110

1.5

besposmesbie NOCTYIUICHHSA

1112 685.25

1 160 607.46

104

1.6

['panrsl

BuinJjarsi, Becero

45 765 075,69

48 609 280,18

106

B TOM YHCne

2.1

Onnara Tpyaa U HAYHCIICHHS HA BBITUIATLL 10 OTLIATE TPYAa

37308 455,01

38 51537544

103

22

[Tpoune BuIIATH!

23

Yeiyru csiu

23 778,21

51 841,87

218

TpaHciopTHBIE YEIyrH

2.5

KoMMYHANTEHEIE YCTYTH

2050 579,55

2 834 127,66

138

2.6

Apennnag nnara 3a 10/1L30BaHE HMYLIECTBOM

288,00

106,07

37

2:7

Paborsl, VCIIVIH MO COACDIKAHUID HMYINECTBE

145 159,00

143 974,11

99

2.8

[ Ipouue pabothl, veiyry

202 360,00

380 396,50

188

29

CounansHoe ofecneteHue

69 607,99

103 876,92

149

2.10

[Ipouue pacxoas

41 939,00

47917,05

114

S 211

VBeIMHeHNe CTOMMOCTI OCHOBHLIX CPEACTB

254 757,00

252 537,00

99

2.12

VBeauueHne CToMMOCTH HEMATEPHANBHBIX AKTHROB

2.13

VBenuuenne crouMocTH MAaTEPHAILHLIX 3a114COB

5668 151,93

6279 127,56

111

Paznen 3. O0 uenoJib30BaHHH HMYIECTBA, 3AKPENIECHHOr0 3a YUpekIeHHeM

3.1. Ceepenus 06 o6weii HDanancoBoii (0CTATOMHOI ) CTOHMOCTH UMYLEECTBA, 3AKPENIEHHOI0 3 YIPEKACHHEM HA NpaBe
ONEPATHBHOID YIPABJIEHHA, B OTHETHOM 10y *

Ne n/n

. Ha nauano ot4yerHoro

rona

Ha koHer oTueTHoro
roaa

Hanmenoranne

noKa3arens Gananconasn

CTOHMOCTb,
py6aeit

ocTaToyHas
CTOMMOCTh,

pyGicit

Oananconas
CTOMMOCTh,
py0Oneii

OCTATOYHAS
CTOUMOCTh,
pyGneit

Ofman CTONMOCTE HEABHAMMOIO
HUMYILECTBA, HAXOAAMIETOCA ¥
VUPEHICHNS HA NTPABEe ONEPATHBHOTO
YITPABICHUS

3879 175,56

187162336

3879 175,56

O06was ctoMMocTs HENBHKUMOrO
UMYLIECTBA, HAXOAALMIErOCH Y
YUPEHAEHUH HA TIPABE ONEPATHBHOIO
YNPaBICHUA, ¥ NEPCAAHHOTO B apeHLy

1 826 498,66

O061mas CTONMOCTS HEABMKUMOIQ
UMYLIECTBA, HAXOAALLETOCH ¥
VYPEACACHAA HA TTPABE ONEPATUBHOTO
VIPABIECHUA, U NIEPEIAHHOTO B
0E3B03ME3AHOE 1101130BAHUE

O0mas CTOUMOCTb ABMKUMOID
HMYLIECTBA, HAXOISILIErOCATY
YUPEMIEHUS HA PABE ONEPATHBHOIO
YIPAaBIeHUs

5 754 546,70

87 309,33

6171 370.75

66 597.38

O061LAas CTOUMOCTE IBHIKMMOTO
HMYILIECTBA, HAXOIACTOCH Y
YUpeHACHHA HA NpaBe oneparunBHOro
TIPABJICHUA, H IIEPCHAHHOIO B apEHAY

O611as CTOMMOCTh JTBHIKUMOTO
HMYHIECTBA, HAXOIALIETOCH ¥
YUPEACIEHHS Ha 1pase OnepaTuBHoro
YIpaBlieHust, U NEPEAAHHOIO B
0e3803ME3LHOE TI0/IB30BAHHE

O611as cToMMOCTb HEIBMIKUMOTO
HMYLIECTRE, MpHoGpeTeHoro
YUPEIKACHHEM B OTHETHOM TOILY 34 CHeT
cpeacts, BoiieneHnsix KOnH
YUPSIJICHUIO HA YKA3aHHBIE LETH

Ofmas cTOMMOCTE HEARIIKUMOTO
HMYILIECTRA, MPHOOPETEHHOIO
VUPCHUIEHHEM B OTUETHOM FOLY 38 CHET
JIOXOJIOR, TTONYHEHHBIX OT MIATHBIX VCIYT
H HHOH NPUHOCAIIEH N0X0, ACATC/IBHOCTH

e



Obimas croumocts ocofio 1eHHOro
JIBHOKMMOTO MMYITIECTRA, HAXOSIErOCs Y
YUPEIIEHTA HA TIPARE ONEPATHRHOIO
YIpaBjieHus

2678 620.51

0,00

2528 619,86

0.00

3.2. Ceeaennn 06 ofmeil naomann u Kojmveerse 06bLeKToB HMYLIECTBA, JAKPEINICHHOIO 33 YYpPCHKICHHEM HA NpaBe ONEPATHBHOIO
YOpapJeHHs, & TAKIKE HAXOAMLIErOCH Y YUpeskAeHHH Ha OCHOBAHHH 10T0BOPA aApeH/IbL HIH 0e3B03IMETHO0 NOJB30BAHKA *

Ha uasano Ha konen
Ne n/ni HawmeHoBaHKE NokazaTens OTYETHOIO OTYETHOIO
rona rojaa
1 KonuuecTBo 00hEKTOB HEJBIDKUMOTD UMYILIECTRA, HAXOMSIIETOC ¥ YUPEKICHMS
Ha [PABE ONEPATHBHOTO YIIPABISHHS, €AHHU LI 12 12
3 O6wan nnomans 00EEKTOB HEABIKHMOTO HMYIIECTBA, HAXOAMIIErocs Y
YUPEAUIEHHA HA MPaBe ONEPATHBHOID YIIPABICHUS, KB. M 2365.1 2365.1
3 Obwas mnotnamh 0GBLEKTOB HEABIKHMOTO HMYIIECTBE, HAXO/SIIErOCs Y
YHPGHUIEHHSA HA NPABE ONEPATHEHOIO YIPABNCHUSA H NEPEIAHHOIO B APEH/Y, KB. M
O6was nnoiais 00bEKTOB HEABHAKHMOTO UMYIIIECTBA, HAXOSLIETOCH Y
4 YYPEHUIEHHA HA NPABE ONEPATHBHOTO YIIPABIGHHS U NEPETAHHOTO B
Be3B0O3IME3ANOC MOJIL30BAHNE, KB. M 2365.1 2365.1

3.3. O0nem cpeacTs, NOAYYEHHBLIX B OTYETHOM TOLY OT PACHOPHKEHHS B YCTATOBICHHOM MOPAAKE HMYIIECTBOM, HAXOAAHMCS ¥

YUPERACHNA HA NPABE ONEPATHBHOIO YUpaBIeHHs, *

Haumenonanue nokazarens

Cymma, pyo.

Q0beM CpEACTB, NOIMYHEHHBIX B OTUCTHOM FOY OT PACTIOPSIKCHUS B YCTAHOBICHHOM [OPAJIKE
MMYIIECTBOM, HAXOMSUIMMCS Y YHPEHICHHUS HA NPABE ONCPATHBHOIO YIPABICHHSI

* [lannbie 1 3anoanenis yupexaenmio, npenoctanamores MBY «LB KOuH» (uewtpanusosannoit Gyxranrepueit), s cpok 10 10 mapra rofa, Cleayiolero 3a oTHeTHbM



